

Thomas Nørgaard Holding ApS

Petuniavej 182, 7800 Skive

CVR-nr. 29 62 20 51

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2016.

Thomas Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Nørgaard Holding ApS
Petuniavej 182
7800 Skive

CVR-nr.: 29 62 20 51
Stiftet: 19. juni 2006
Hjemsted: Skive
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Nørgaard

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingfunktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016, udviser et resultat på 4.488.984 kr. mod 4.098.489 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 20.551.659 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-2.500	-2.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.006.061	3.928.909
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	218.994	30.613
1 Finansielle indtægter	345.345	192.961
Finansielle omkostninger	-3.852	-7.713
Resultat før skat	4.564.048	4.142.270
2 Skat af årets resultat	-75.064	-43.781
Årets resultat	4.488.984	4.098.489
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	225.055	3.950.065
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	4.162.729	48.624
Disponeret i alt	4.488.984	4.098.489

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.797.622	10.791.561
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	681.527	462.533
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.479.149</u>	<u>11.254.094</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.479.149</u>	<u>11.254.094</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	8.945.797	4.891.454
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	924.858	901.977
Tilgodehavender i alt	<u>9.870.655</u>	<u>5.793.431</u>
Likvide beholdninger	<u>51.921</u>	<u>51.921</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.922.576</u>	<u>5.845.352</u>
Aktiver i alt	<u>21.401.725</u>	<u>17.099.446</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.023.249	10.798.194
7 Overført resultat	9.302.210	5.139.481
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>20.551.659</u>	<u>16.162.475</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	840.922	839.781
Anden gæld	1.644	89.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>850.066</u>	<u>936.971</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>850.066</u>	<u>936.971</u>
Passiver i alt	<u>21.401.725</u>	<u>17.099.446</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Finansielle indtægter		
Renter, mellemregning med Thomas Nørgård ApS	<u>345.345</u>	<u>192.961</u>
	<u>345.345</u>	<u>192.961</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>75.064</u>	<u>43.781</u>
	<u>75.064</u>	<u>43.781</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Kostpris ultimo	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Opskrivninger primo	10.391.561	6.462.652
Årets resultat	4.006.061	3.928.909
Udbytte	<u>-4.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>10.397.622</u>	<u>10.391.561</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.797.622</u>	<u>10.791.561</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Thomas Nørgård ApS	Viborg	100 %

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	55.900	57.200
Afgang i årets løb	0	-1.300
Kostpris ultimo	<u>55.900</u>	<u>55.900</u>
Opskrivninger primo	406.633	385.477
Andel af årets resultat	218.994	29.916
Årets tilbageførsler på afgang	0	-8.760
Opskrivninger ultimo	<u>625.627</u>	<u>406.633</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>681.527</u>	<u>462.533</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bach & Nørgaard Park & Pleje ApS	Viborg	43 %
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	10.798.194	6.848.129
Resultatandel	225.055	3.950.065
	<u>11.023.249</u>	<u>10.798.194</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.139.481	5.090.857
Årets overførte overskud	4.162.729	48.624
	<u>9.302.210</u>	<u>5.139.481</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomheds kreditinstitut. Der er pr. 30/6 2016 et indestående hos den tilknyttede virksomheds kreditinstitut.